
Skärets intresseförening  

Protokoll styrelsemöte 2023-04-07 

Plats: Sjöboden Skärets hamn 

Närvarande: Ann-Sofi Aru, Sven Klevefors, Helena Brodén, Tor Skärby, Joakim Gripenmark, Karin 

Östlund, Jesper Gill Hansson och Anders Ek. Samt Anders Bruzelius och Monica Chmiel Mejborn 

(valberedningen). 

Frånvarande: Ditte Ljungqvist. 

 

1. Föregående mötesprotokoll gicks igenom och godkändes. Valberedningen deltog i 

styrelsemötet en kort stund för att pejla läget gällande omval/nyval inför sommarens 

årsmöte. 

 

2. Karin Östlund valdes till sekreterare och som justeringsman valdes Helena Bodén. 

 

3. Ekonomi och medlemmar.  

Sven Klevefors presenterade resultaträkningen fram till dags dato. För närvarande finns ett 

underskott på 31 000 kronor, men då har inte medlemsavgifterna debiterats, vilket görs 

inom två veckors tid och då räknar man med 40 000 - 45 000 kronor in. Dessutom ska 

fakturor till sponsorerna (Optica, Boxon, Competensum och Flickorna Lundgren) skickas ut. 

5 000 – 7 000 kronor bokförs för avskrivningar av ej betalda kundfakturor. Den enskilt största 

posten i budgeten är 40 000 kronor för röjningsarbete. Det möts av den stora intäkten av 

bidrag från Grön kvalitetsturism och Länsstyrelsen på cirka 38 000 kronor. Senast den 15/5 

2023 ska det äskas nya pengar från Grön kvalitetsturism. En offert från Marcus Fridlund är på 

gång som inbegriper röjning, klippning av gräsmattan vid hamnplanen 13 ggr, montering av 

det som behövs göras vid Sjöstens brygga. När det kommer till fotbollsplanen/gräsmattan 

frågar vi Marcus om han kan tänka sig att klippa den ett par gånger under våren. Joakim 

Gripenmark håller koll under sommaren och rycker ut och klipper om det behövs. 

 

4. Nya stadgarna – uppföljning extra föreningsmöte/årsmöte 

Ett extra föreningsmöte/årsmöte hölls tidigare denna dag – 7 april kl. 13. Ett extra protokoll 

från mötet skrivs. De nya stadgarna godkändes med full majoritet och ett rungande ja! 

 

5. Grönområden och röjning 

Se ovan under punkt 3. Anders undrade om en ny naturvandring skulle vara av intresse, och 

han fick i uppdrag att kolla datum för detta. Anders ska också uppdatera slyröjningsplanen. 

Sven påtalade att det erhållna kommunala bidraget på 33 000 kronor avser åren 2021 och 

2022. 

6. Ungdoms- och trivselaktiviteter 

Kajaker och 2-kronan – här finns bokningslänkar för båda. Att hyra 2-kronan kostar 200 

kronor/halvdag. 

Seglarskolan OK. Ny båt inköpt och hämtad. 

Johanna har försatt ansvar för Sjöboden. Ny almanacka 2023 är på plats för bokningar. 

Påminnelse om årsavgift för att vara med i bastuföreningen. Mer info på hemsidan. 

Hamngruppen – man kan tänka sig att gropen nedanför piren fylls i med sten och att man där 

gjuter en sula. Kan bidrag från kommunen och/eller Gripen vara möjligt? En permanent 



badstege för året runt bruk diskuterades. Lämpligt att bastugruppen sonderar terrängen här. 

 

7. Aktiviteter 

Jesper informerade om status för hamnfesten. Det finns ansvariga för det som rör bygge och 

hämta dansbana, bord och bänkar. Korvkiosk, pilkastning etc. är ordnat. Karin tar hand om 

lotteriet med hjälp av Ann-Sofi att ”ragga” priser. Josefin Öberg är behjälplig när det närmar 

sig själva hamnfesten. Musiken är bokad. En eventuell prishöjning gällande matbiljetten 

diskuterades med tanke på ökade priser på mat rent allmänt. Ett teamsmöte kan vara 

aktuellt längre fram. Matgruppen med Pia i spetsen får hålla i trådarna. 

 

Styrelsen beslutade att överskottet från hamnfesten delas lika mellan Intresseföreningen och 

en hjälporganisation som är i akut behov av ekonomiskt stöd. 

 

Peter Öberg, ansvarig för Silviakannan, efterlyste ett förbud mot hårda farkoster under 

tävlingen. Framför allt med tanke på alla barn som deltar. Styrelsen beslutade att styrka 

denna begäran. 

 

Skäretruset fixar Johan Skärskog. Ann-Sofi kollar upp datum för eventet. 

 

Skäret closed brukar hållas torsdagen efter hamnfesten. Ann-Sofi kollar även detta. 

 

 

 

8. Information skaret.nu och Facebook 

Helena uppdaterar kalendern på hemsidan, och lägger upp datum för nästa årsmöte: 9 juli 

2023 kl. 10. 

 

 

9. Övriga frågor – Nominering Skäretfågeln 

Styrelsen beslutade att valberedningen, bestående av Anders Bruzelius och Monica Chmiel 

Mejborn, tar fram förslag på lämpliga kandidater. 

 

10. Nästa möte 

Mötet avslutades och nästa styrelsemöte är den 18 juni kl. 14-16. 

 

 

 

Vid protokollet:   Ordförande: 

 

 

 

Karin Östlund   Ann-Sofi Aru 

 

Justeras: 

 

 

 

Helena Brodén 


